

Årsredovisning

för

RICON AB

Org.nr. 559123-1591

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Johnsson, Styrelseledamot

2026-04-21

Styrelsen för RICON AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultativ verksamhet avseende hantering av säkerhetsrelaterade risker.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget genomförde under året ett förvärv av andelar i intressebolag som även såldes under året vilket resulterade i en realisationsvinst.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 994	50 498	80 075	155 015
Resultat efter finansiella poster	8 958 615	-25 469	-8 449	1 400
Soliditet (%)	87	93	85	93

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat från fg år till följd av färre antagna uppdrag

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 711	-25 469	132 241
Erhållna aktieägartillskott	0	300 000	0	300 000
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-320 000	0	-320 000
Balanseras i ny räkning	0	-25 469	25 469	0
Årets resultat	0	0	8 941 075	8 941 075
Belopp vid årets utgång	50 000	62 241	8 941 075	9 053 316

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott uppgår vid årets utgång till 0kr (20 000kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	62 241
Årets resultat	8 941 075
Summa	9 003 316

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 003 316
Summa	9 003 316

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 994	50 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 994	50 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-14 931
Övriga externa kostnader		-92 950	-59 116
Personalkostnader	2	0	-2 868
Summa rörelsekostnader		-92 950	-76 915
Rörelseresultat		-78 956	-26 417
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		8 884 500	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		187 492	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		663	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-35 053	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	948
Summa finansiella poster		9 037 571	948
Resultat efter finansiella poster		8 958 615	-25 469
Resultat före skatt		8 958 615	-25 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 540	0
Årets resultat		8 941 075	-25 469

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		15 179	15 179
Summa materiella anläggningstillgångar		15 179	15 179
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 130 863	0
Andra långfristiga fordringar	4	4 920 964	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 051 827	0
Summa anläggningstillgångar		10 067 006	15 179
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		59 439	70 581
Summa kortfristiga fordringar		59 439	70 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		302 372	56 403
Summa kassa och bank		302 372	56 403
Summa omsättningstillgångar		361 811	126 985
SUMMA TILLGÅNGAR		10 428 816	142 163

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 241	107 711
Årets resultat		8 941 075	-25 469
Summa fritt eget kapital		9 003 316	82 241
Summa eget kapital		9 053 316	132 241
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 365 500	9 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 375 500	9 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 428 816	142 163

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	8 146 000	0
Försäljningar	-3 015 137	0
Utgående anskaffningsvärden	5 130 863	0
Redovisat värde	5 130 863	0

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	4 956 016	0
Utgående anskaffningsvärden	4 956 016	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-35 053	0
Utgående nedskrivningar	-35 053	0
Redovisat värde	4 920 963	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Fredrik Johnsson

Styrelseledamot

2026-04-20